深圳工业总会

深工总函[2013] 101 号

关于邀请参加“青岛品牌之旅”的函

各深圳知名品牌企业：

为帮助深圳知名品牌企业学习分享国内优秀企业的品牌建设经验，根据本会年度服务计划，本会拟于今年7月初组织“青岛品牌之旅”活动，特别邀请深圳知名品牌企业赴青岛知名品牌企业进行学习和考察，与青岛优秀企业交流品牌建设经验。现将有关事项通知如下：

一、考察安排：

（一）考察内容：
1、参观海尔、海信、青岛啤酒厂等知名品牌企业，并与其座谈和交流。

2、参观青岛的标志——栈桥、五四广场等。
（二）考察时间：2013年7月4日-7月6日（3天）；

（三）报名截止日期：2013年6月20日

（四）考察费用：6500元/人 （含往返机票、五星标准酒店住宿、交通、餐饮及参观考察等费用）。

二、报名办法：请参团企业确定人选，填写“人员登记表”并加盖公章，请于截止时间前传真至深圳工业总会执行局，同时将考察费用每人6500元汇至深圳工业总会指定帐号。我们将在报名工作完成后，安排专人跟进相关手续办理事宜。

三、联系方式

联系人：钟  赞   黄琳琳

电  话：83752424   83688761

手  机：15112288909   13428752840

传  真：83688744   83688570

地  址：深圳市福田区华富路南光大厦十楼1018室

邮  编：518031

户  名：深圳工业总会

开户行：招商银行福田支行
帐  号：755 9032 4351 0998
附：“青岛品牌之旅”报名表

                             二〇一三年五月七日

“青岛品牌之旅”报名表

	姓  名

	性  别

	姓名拼音

	民  族

	出生日期

	出生地

	身份证号码

	身体状况

	公司名称

	职  务

	公司地址

	公司电话

	公司传真

	公司邮编

	手机号码

	E-mail/QQ

	联

络

人
	姓 名
	称 谓
	年 龄
	工作单位
	联系电话

备注：每个企业限报三人，可另复印报名表

请于6月14日前将报名表传真至：83688744、83688570

联系人：钟  赞   黄琳琳

电  话：83752424   83688761